1 tohto dodatku sa mení čl. III. ods. 1., 2., 
5. a 6. zmluvy o nájme nebytových priestorov č. 3/2012 zo dňa 16. 04. 2012 nasledovne: 

„1. Ročné nájomné za predmet nájmu je  stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, 

dohodou zmluvných strán vo výške 12 657,40 Eur /slovom: dvanásťtisíc 
šesťstopäťdesiatsedem Eur a štyridsať centov/ bez dane z pridanej hodnoty, z toho: 
a) za skladový priestor č. 1.01.12.106 o výmere 8,51 m²  vo výške 595,70 Eur bez DPH, 
b) za skladový priestor č. 1.B1.12.036A o výmere 172,31 m² vo výške 12 061,70 Eur bez 

DPH.  
K cene nájmu sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. 
Špecifikácia výšky nájomného je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí neoddeliteľnú 
prílohu č. 1 písm. B tohto dodatku zmluvy. 

2. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať nájomné mesačne v sume 1 054,78 Eur /slovom: tisíc 

päťdesiatštyri Eur a sedemdesiatosem centov/, čo je suma bez dane z pridanej hodnoty. K cene 
nájmu sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. 
Nájomné a daň z pridanej hodnoty bude nájomca uhrádzať na účet prenajímateľa vedeného vo